
Evropské město sportu 2013 Náchod připravuje nové projekty - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pátek, 23 Srpen 2013 05:34

  

Náchod, který v létě loňského roku získal titul Evropské město sportu 2013, v těchto dnech
připravuje nové projekty. Během července bylo připraveno šest projektových záměrů –
budoucích investičních akcí.

           {jathumbnail off}  

"Projekty byly včas předloženy Evropské komisi v Bruselu a úspěšně zaregistrovány do
programu Evropské partnerství pro sport. Podzimní dny nám pak prozradí, kolik ze šesti žádostí
bylo úspěšných a zda se bude intenzivně pokračovat v investiční přípravě těchto investic,"
uvedla tisková mluvčí Městského úřadu Náchod Nina Adlof.

  

"Jedná se o následující investice: stadion Hamra, Jiráskovo koupaliště, krytý plavecký bazén,
zimní stadion, ostatní sportoviště a hřiště, nová víceúčelová sportovní hala v Bělovsi," upřesnil
starosta Jan Birke a dodal: "V případě úspěchů všech žádostí můžeme získat více než milion
korun na společnou přípravu těchto investičních záměrů, z nichž většina již má zpracovanou
technickou dokumentaci."

  

"V rámci programu Evropské partnerství pro sport pak proběhnou setkání hned s několika
zahraničními partnery, kteří nám předají své zkušenosti z příprav nebo provozu obdobných
investic," dodala Nina Adlof.

  

V roce 2012 bylo Město Náchod nominováno do soutěže o Evropské město sportu roku 2013.
Ve dnech 20. - 23. srpna navštívili Náchod členové hodnotící komise ACES EUROPE
(Asociace evropských měst sportu při Evropské unii), kteří městu toto prestižní ocenění udělili.
Oficiálně si představitelé Náchoda certifikát převzali 7. listopadu 2012 v Evropském parlamentu.

 1 / 2



Evropské město sportu 2013 Náchod připravuje nové projekty - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pátek, 23 Srpen 2013 05:34

  

Přehled projektů .

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

images/stories/articles/2013/08/ruzne/projekty.xls
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2830:evropske-mesto-sportu-2013-nachod-pripravuje-nove-projekty&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

